
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       
 Ergebnisliste Pokalschießen 

SV Deiringsen 2008 

 

   

 Die Siegerehrung findet am 
6. Juni 2008 um 19.00 Uhr 

in der Schützenhalle Deiringsen statt. 

 

 



Ergebnisliste  Pokalschießen - SV Deiringsen  2008                                                           24.05.2008 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Achterwertung 
 
 
 
 1.   St. Hub. Oestinghausen 2.838 Ringe 
 
 2.   SSC Büecke 2.654 Ringe 
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        Luftgewehr Schützen -A- / Mannschaften 
 
        1. SSV Massenhausen  1152 
 
 Fingerhut, Uwe 384 
 Nies, Axel 384 
 Schulze, Michael 384 
 
        2. Visier 59 Ennigerloh  1140 
 
 Weissenfeld, Katharina 386 
 Wolfering, Steffen 376 
 Hirte, Edwin 378 
 
        3. SV Lippstadt- Nord  1135 
 
 Freund, Oliver 393 
 Wagner, Ruth 366 
 Mühlenbrock, Maike 376 
 
        4. St.Hub.Oestinghausen  1099 
        5. St. Hub. Niederense  1039 
 
 
        Luftgewehr Schützen -A- / Einzel 
 
        1. Freund, Oliver SV Lippstadt- Nord   100     98     96     99 393 
        2. Nies, Axel SSV Massenhausen     97     96     94     97 384 
        3. Fingerhut, Uwe SSV Massenhausen     95     96     98     95 384 
        4. Schulze, Michael SSV Massenhausen     96     97     97     94 384 
        5. Oeding, Christoph St.Hub.Oestinghausen     96     95     94     93 378 
        6. Lettmann, Frank SG Hamm     91     96     92     92 371 
        7. Häger, Klaus St. Hub. Niederense     89     91     91     91 362 
        8. Schulte, Christoph St.Hub.Oestinghausen     86     91     89     94 360 
 
 
        Luftgewehr Schützen -B- / Mannschaften 
 
        1. SV Olpe  1128 
 
 Hengstebeck, Thomas 363 
 Opitz, Florian 390 
 Messingfeld, Marco 375 
 
        2. SG Overberge  1118 
 
 Böinghoff, Heinz 375 
 Neugebauer, Thorsten 373 
 Wichmann, Edith 370 
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        Luftgewehr Schützen -B- / Mannschaften 
 
        3. SSC Wickede  1112 
 
 Hehn, Hans-Joachim 374 
 Hempe, Ralf 369 
 Langenhorst, Andreas 369 
 
        4. St.Ant.Langscheid 1020 
        5. Sp.Sch. Soest-Nord-West 1009 
        6. SSC Büecke  980 
        7. SSC Wickede  972 
        8. St.Hub.Oestinghausen  925 
 
 
        Luftgewehr Schützen -B- / Einzel 
 
        1. Opitz, Florian SV Olpe     99     97     97     97 390 
        2. Schleimer, Thomas SSC Höingen     93     96     97     94 380 
        3. Messingfeld, Marco SV Olpe     96     93     90     96 375 
        4. Böinghoff, Heinz SG Overberge     92     96     95     92 375 
        5. Hehn, Hans-Joachim SSC Wickede     91     96     93     94 374 
        6. Neugebauer, Thorsten SG Overberge     92     94     94     93 373 
        7. Hempe, Ralf SSC Wickede     93     93     92     91 369 
        8. Hengstebeck, Thomas SV Olpe     89     92     90     92 363 
        9. Wittenbrink, Lothar SSC Werl     89     91     88     89 357 
      10. Wirth, Thomas SSV Möhnetal-Allagen     86     87     88     91 352 
      11. Koerdt, Hendrik SSC Wickede     87     85     88     91 351 
      12. Schulte, Michael St. Hub. Niederense     90     86     88     85 349 
      13. Pritzel, Christian SSV Müsse     88     90     84     86 348 
      14. König, Konrad SSC Büecke     84     88     88     86 346 
      15. Mertens, Daniel Sp.Sch. Soest-Nord-West     84     86     87     88 345 
      16. Emde, Thomas SSC Höingen     86     89     85     85 345 
      17. Albrecht, Thomas Sp.Sch. Soest-Nord-West     83     84     85     81 333 
      18. Breitbach, Stefan SSC Wickede     74     85     77     85 321 
      19. Knoblauch, Marvin St.Hub.Oestinghausen     81     76     81     73 311 
      20. Bittis, Ralf SSC Büecke     77     79     80     74 310 
      21. Hummelsheim, Peter SSC Werl     50     61     62     54 227 
 
 
        Luftgewehr Damen / Mannschaften 
 
        1. SV Lennetal  1164 
 
 Appelbaum, Kerstin 387 
 Appelbaum, Stefanie 388 
 Ranglack, Sabrina 389 
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        Luftgewehr Damen / Mannschaften 
 
        2. St.Hub.Oestinghausen  1052 
 
 Schmitt, Sarah 331 
 Westerwelle, Katrin 353 
 Gernholt, Katja 368 
 
        3. SSC Büecke  1007 
 
 Luhmann, Christina 312 
 Krick, Coleta 362 
 Vandebergh, Sabine 333 
 
        4. SSG Wiescherhöfen-W    944 
 
 
        Luftgewehr Damen / Einzel 
 
        1. Ranglack, Sabrina SV Lennetal     95     97     99     98 389 
        2. Appelbaum, Stefanie SV Lennetal     96     97     98     97 388 
        3. Appelbaum, Kerstin SV Lennetal     97     95     96     99 387 
        4. Weissenfeld, Katharina Visier 59 Ennigerloh     96     97     96     97 386 
        5. Thamke, Isabell SSV Müsse     95     93     96     97 381 
        6. Wichmann, Edith SG Overberge     93     88     96     93 370 
        7. Gernholt, Katja St.Hub.Oestinghausen     91     92     91     94 368 
        8. Wagner, Ruth SV Lippstadt- Nord     90     94     90     92 366 
        9. Krick, Coleta SSC Büecke     86     88     93     95 362 
      10. Günnemann, Claudia SSG Wiescherhöfen-W     86     89     92     88 355 
      11. Westerwelle, Katrin St.Hub.Oestinghausen     92     88     87     86 353 
      12. Spielmann, Jutta St.Ant.Langscheid     79     91     92     85 347 
      13. Zicholl, Michaela SSG Wiescherhöfen-W     87     82     82     85 336 
      14. Scharf, Rosemarie SSC Büecke     84     82     86     84 336 
      15. Vandebergh, Sabine SSC Büecke     88     75     85     85 333 
      16. Behling-Stempel, Antje Post -Telekom-SV Dortmund     77     86     83     83 329 
      17. Reffelmann, Bärbel St. Hub. Niederense     84     80     87     77 328 
      18. Bittis, Birgit SSC Büecke     81     79     84     80 324 
      19. Jolly, Antje BSG Arnsberg     65     82     81     93 321 
      20. Brinkbäumer, Doris SSC Büecke     80     82     78     76 316 
      21. Luhmann, Christina SSC Büecke     74     82     74     82 312 
      22. Sporkert, Martina SSG Wiescherhöfen-W     47     68     72     66 253 
 
 
        Luftgewehr Schüler / Einzel 
 
        1. Sondermann, Marcel SSV Möhnetal-Allagen     80     81   161 
        2. Schmidt, Tim SSC Wickede     76     80   156 
        3. Poscher, Melanie St.Hub.Oestinghausen     65     61   126 
        4. Mersch, Benedikt St.Hub.Oestinghausen     52     52   104 
        5. Wolnin, Jéróme SSV Möhnetal-Allagen     44     42     86 
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        Luftgewehr Jugend / Mannschaften 
 
        1. SR Bad Waldliesborn  1144 
 
 Holtkötter, Jan 377 
 Holtkötter, Patrik 385 
 Konert, Melissa 382 
 
        2. SV Holzen  1088 
 
 Broll, Christina 349 
 Wagner, Jamie 373 
 Lügger, Jennifer 366 
 
        3. KKSV Geseke  1025 
 
 Fretter, Kevin 351 
 Benkel, Justin 351 
 Klocke, Stefan 323 
 
        4. SSV Eikeloh    969 
 
 
        Luftgewehr Jugend / Einzel 
 
        1. Holtkötter, Patrik SR Bad Waldliesborn     99     97     95     94 385 
        2. Konert, Melissa SR Bad Waldliesborn     97     97     92     96 382 
        3. Holtkötter, Jan SR Bad Waldliesborn     94     94     94     95 377 
        4. Mühlenbrock, Maike SV Lippstadt- Nord     95     92     95     94 376 
        5. Wagner, Jamie SV Holzen     96     94     88     95 373 
        6. Lügger, Jennifer SV Holzen     90     89     91     96 366 
        7. Horstmann, Peter Visier 59 Ennigerloh     93     89     95     89 366 
        8. Pascherat, Annika SSV DO-Großbarop     88     95     86     86 355 
        9. Ruhmann, Marvin SSV Eikeloh     89     89     85     89 352 
      10. Fretter, Kevin KKSV Geseke     91     83     85     92 351 
      11. Benkel, Justin KKSV Geseke     87     90     84     90 351 
      12. Wittenbrink, Carmen SSC Werl     87     90     91     83 351 
      13. Broll, Christina SV Holzen     87     91     85     86 349 
      14. Buzilowski, Dominik St.Ant.Langscheid     86     84     87     87 344 
      15. Walczak, Nils St.Ant.Langscheid     86     84     82     77 329 
      16. Klocke, Stefan KKSV Geseke     85     78     83     77 323 
      17. Pascherat, Steffen SSV DO-Großbarop     81     86     80     74 321 
      18. Schmitz, Alexander SSV Eikeloh     77     81     74     79 311 
      19. Pacher, Sebastian SSV Eikeloh     73     78     78     77 306 
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        Luftgewehr Junioren / Mannschaften 
 
        1. SSV DO-Großbarop  1096 
 
 Zyche, Corinna 364 
 Pascherat, Alexander 377 
 Pascherat, Annika 355 
 
        2. SSC Werl  1095 
 
 Holly, Andrea 374 
 Elwert, Dennis 367 
 Schneider, Benedikt 354 
 
        3. KKSV Geseke  1050 
 
 Rotgeri, Patrick 382 
 Copei, Magnus 355 
 Schlömp, Lukas 313 
 
 
        Luftgewehr Junioren / Einzel 
 
        1. Viebahn, Klaas SV Kamen     97     99     94     99 389 
        2. Rotgeri, Patrick KKSV Geseke     96     94     96     96 382 
        3. Pascherat, Alexander SSV DO-Großbarop     95     95     94     93 377 
        4. Wolfering, Steffen Visier 59 Ennigerloh     89     93     97     97 376 
        5. Holly, Andrea SSC Werl     96     95     92     91 374 
        6. Elwert, Dennis SSC Werl     92     89     93     93 367 
        7. Zyche, Corinna SSV DO-Großbarop     88     92     94     90 364 
        8. Copei, Magnus KKSV Geseke     87     88     92     88 355 
        9. Schneider, Benedikt SSC Werl     91     86     88     89 354 
      10. Poscher, Christoph St.Hub.Oestinghausen     91     86     81     84 342 
      11. Schmitt, Sarah St.Hub.Oestinghausen     81     87     86     77 331 
      12. Schlömp, Lukas KKSV Geseke     79     76     81     77 313 
      13. Plugge, Christian SSC Werl     77     74     71     78 300 
      14. Schmidt, Tobias SSC Wickede     79     68     76     77 300 
      15. Nölle, Alexander St.Hub.Oestinghausen     62     66     72     72 272 
 
 
        Luftgewehr Altersklasse / Mannschaften 
 
        1. SSC Höingen  1086 
 
 Ritter, Michael 353 
 Leifert, Bernhard 367 
 Risse, Alfred 366 
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        Luftgewehr Altersklasse / Mannschaften 
 
        2. SV Lippstadt- Nord  1062 
 
 Engler, Klaus 375 
 Balkenhol, Berni 345 
 Wagner, Uwe 342 
 
        3. St. Hub. Niederense  1060 
 
 Schulte, Friedel 348 
 Mierswa, Paul 359 
 Vigna, Ralf 353 
 
 
        Luftgewehr Altersklasse / Einzel 
 
        1. Hirte, Edwin Visier 59 Ennigerloh     93     93     96     96 378 
        2. Lügger, Detlef BSV Holzwickede     91     96     95     95 377 
        3. Schulte-Berthold, H. SG Overberge     96     93     95     92 376 
        4. Engler, Klaus SV Lippstadt- Nord     94     92     94     95 375 
        5. Langenhorst, Andreas SSC Wickede     92     96     94     87 369 
        6. Leifert, Bernhard SSC Höingen     91     90     97     89 367 
        7. Risse, Alfred SSC Höingen     93     88     91     94 366 
        8. Feistel, Günther St.Hub.Oestinghausen     89     92     90     90 361 
        9. Vogel, Karl-Heinz SG Overberge     90     92     92     87 361 
      10. Mierswa, Paul St. Hub. Niederense     90     88     90     91 359 
      11. Kemmerling, Jürgen SSB Lippstadt     87     87     92     92 358 
      12. Ritter, Michael SSC Höingen     88     90     86     89 353 
      13. Vigna, Ralf St. Hub. Niederense     88     91     86     88 353 
      14. Schulte, Friedel St. Hub. Niederense     84     86     91     87 348 
      15. Meisterernst, Rolf St.Hub.Oestinghausen     86     86     84     89 345 
      16. Balkenhol, Berni SV Lippstadt- Nord     84     82     92     87 345 
      17. Wagner, Uwe SV Lippstadt- Nord     88     87     85     82 342 
      18. Reinecke, Lothar Sp.Sch. Soest-Nord-West     73     88     85     85 331 
      19. Scharf, Christoph SSC Büecke     79     73     88     85 325 
 
 
        LG-aufgelegt Schüler aufg. / Einzel 
 
        1. Kürzel, Saskia St.Ant.Langscheid     97     95     93     92 377 
        2. Krick, Sebastian SSC Büecke     94     91     96     85 366 
        3. Tararin, Arnold St.Ant.Langscheid     93     89     84     89 355 
        4. Brune, Cedric SSC Büecke     88     85     87     89 349 
        5. Wittenbrink, Rabea SSC Werl     84     78     72     89 323 
        6. Peters, Hendrik St.Hub.Oestinghausen     68     71     72     82 293 
        7. Düwell, Mirko St.Hub.Oestinghausen     62     75     82     70 289 
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        LG-aufgelegt Senioren I / Mannschaften 
 
        1. SpS Beckum  1183 
 
 Streckert, Heinz 394 
 Hastenteufel, Ursula 392 
 Winkelkemper, Dieter 397 
 
        2. SSB Lippstadt  1160 
 
 Hölscher, Birgit 380 
 Kemmerling, Jürgen 383 
 Koenen, Maria 397 
 
        3. SpSch Westtünnen  1153 
 
 Röhling, Jürgen 385 
 Grundmann, Klaus 385 
 Rybarski, Dieter 383 
 
        4. SSC Höingen  1139 
 
 
        LG-aufgelegt Senioren I / Einzel 
 
        1. Holtkötter, Hermann SR Bad Waldliesborn   100   100   100     99 399 
        2. Winkelkemper, Dieter SpS Beckum   100     99     99     99 397 
        3. Nadrowski, Ulrich SSV Südkirchen   100     99     97   100 396 
        4. Wenge, Manfred SSV Südkirchen     96     96     98   100 390 
        5. Loecke, Udo SG Braam-Ostwennemar     98     94     99     98 389 
        6. Röhling, Jürgen SpSch Westtünnen     94     98     97     96 385 
        7. Grundmann, Klaus SpSch Westtünnen     94     98     97     96 385 
        8. Leder, Burkhard SSC Höingen     97     98     97     92 384 
        9. Möller, Uwe SpSch Westtünnen     96     97     96     95 384 
      10. Rybarski, Dieter SpSch Westtünnen     92     97     97     97 383 
      11. Kemmerling, Jürgen SSB Lippstadt     98     93     95     97 383 
      12. Adolph, Jürgen SSC Höingen     91     95     93     91 370 
      13. Bevermann, Herbert SG Braam-Ostwennemar     93     88     92     91 364 
      14. Kersten, Henny Uden     77     84     82     78 321 
 
 
        LG-aufgelegt Senioren II / Mannschaften 
 
        1. SG Overberge  1190 
 
 Bergmann, Manfred 397 
 Schirmer, Torsten 398 
 Wichmann, Edith 395 
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        LG-aufgelegt Senioren II / Mannschaften 
 
        2. SpS Hub. Brilon  1184 
 
 Moldenhauer, Volker 399 
 Konheusler, Karl-Peter 390 
 Konheusler, Rosi 395 
 
        3. SG Overberge  1184 
 
 Dube, Ursula 398 
 Müller, Bruno 388 
 Meyer, Friedel 398 
 
        4. SpSch Westtünnen  1182 
        5. SV Brechten  1181 
        6. SSC Soest Süd  1180 
        7. SSC Weslarn  1172 
        8. SG Neubeckum  1172 
        9. SV Cappel  1157 
      10. SSC Soest Süd  1154 
      11. SpS Beckum  1153 
      12. St.Hub.Oestinghausen  1150 
      13. SSC Weslarn  1149 
      14. SV Lippstadt- Nord  1144 
      15. St. Hub. Hämmern  1143 
      16. St.Hub.Oestinghausen  1134 
      17. SG Braam-Ostwennemar  1100 
 
 
        LG-aufgelegt Senioren II / Einzel 
 
        1. Reichel, Reinhard SV Brechten     98   100   100   100 398 
        2. Schirmer, Torsten SG Overberge   100   100     99     99 398 
        3. Bergmann, Manfred SG Overberge   100     99     98   100 397 
        4. Schulte, Günther St.Hub.Oestinghausen     98   100     99     99 396 
        5. Menze, Wolfgang SpSch Westtünnen     98   100     99     99 396 
        6. Tscholitsch, Rudolf SV Brechten     98     99     99     99 395 
        7. Freitag, Winfried SG Neubeckum     97   100     99     98 394 
        8. Scherner, Willi SpS Altenbögge-Bönen     99     99     99     96 393 
        9. Dreßen, Franz SV Papenholz   100     98     93     98 389 
      10. Büker, Willi SV Cappel     95     96     98     99 388 
      11. Haack, Karlheinz St.Hub.Oestinghausen     94     97     99     98 388 
      12. Schwark, Franz SV Papenholz     94     99     97     98 388 
      13. Friede, Franz SSC Soest Süd     95     97     96     98 386 
      14. Schwonke, Norbert SSC Weslarn     98     97     96     95 386 
      15. Hölscher, Herbert SSB Lippstadt     90     96   100     98 384 
      16. Loddenkemper, Aloys SV Cappel     94     93     96     98 381 
      17. Schröder, Heinz St.Hub.Oestinghausen     95     96     96     92 379 
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        LG-aufgelegt Senioren II / Einzel 
 
      18. Bart, Erhardt SSC Höingen     95     96     90     95 376 
      19. Westerwelle, Dietmar St.Hub.Oestinghausen     91     96     90     94 371 
      20. Reimer, Josef St. Hub. Hämmern     92     92     90     93 367 
 
 
        LG-aufgelegt Senioren III / Einzel 
 
        1. Moldenhauer, Volker SpS Hub. Brilon   100   100     99   100 399 
        2. Becker, Horst SSC Soest Süd     99   100   100     99 398 
        3. Meyer, Friedel SG Overberge   100   100     99     99 398 
        4. Hartwig, Bruno SG Overberge     99     99     99     99 396 
        5. Streckert, Heinz SpS Beckum     99     98     98     99 394 
        6. Höß, Helmut SSC Weslarn   100     99     98     97 394 
        7. Dolscheid, Peter SpSch Westtünnen     98   100   100     96 394 
        8. Hellinge, Heinz SV Lippstadt- Nord     97     98     98   100 393 
        9. Meier, Leo SSC Höingen     97     99     99     98 393 
      10. Hegenkötter, Norbert SG Neubeckum     98   100     98     97 393 
      11. Knobloch, Heinz SSC Weslarn     97     98     98     99 392 
      12. Braun, Egon SSC Weslarn     95   100     99     98 392 
      13. Ernst, Rainer SpSch Westtünnen     98     99     98     97 392 
      14. Tessmer, Günter SG Braam-Ostwennemar     96     98     97     99 390 
      15. Rasch, Alfons SSC Soest Süd     99     98     97     96 390 
      16. Pelmer, Wilhelm SSC Soest Süd     99     98     97     96 390 
      17. Konheusler, Karl-Peter SpS Hub. Brilon     98     97   100     95 390 
      18. Müller, Bruno SG Overberge     97     97     94   100 388 
      19. Schmiedel, Dieter SV Cappel     95     98     97     98 388 
      20. Lätsch, Werner SG Overberge     97     96     98     97 388 
      21. Markowski, Paul SpS Beckum     94     97     99     97 387 
      22. Weitkamp, Klaus SV Brechten     92     97     99     98 386 
      23. Balkenhol, Berni SV Lippstadt- Nord     98     96     97     95 386 
      24. Wittmann, Hubert SpSch Westtünnen     98     97     96     95 386 
      25. Schäfer, Eberhard SG Neubeckum     99     95     94     97 385 
      26. Schomaker, Rolf SpS Beckum     96     96     97     96 385 
      27. Klipsch, Alfons SpS Hub. Brilon     94     95     98     96 383 
      28. Grüne, Heinz St.Hub.Oestinghausen     94     97     98     94 383 
      29. Linnhoff, Bernhard St.Hub.Oestinghausen     96     94     97     95 382 
      30. Linzel, Franz St.Hub.Oestinghausen     96     94     98     93 381 
      31. Piskorowski, Manfred SSC Soest Süd     96     94     94     94 378 
      32. Wagner, Joh.-Heinrich SV Lippstadt- Nord     87     89     94     95 365 
      33. Krax, Heinz-Dieter SG Braam-Ostwennemar     89     91     95     90 365 
      34. Petersmann, Karl-Heinz SG Braam-Ostwennemar     88     91     81     85 345 
 
 
        LG-aufgelegt Seniorinnen / Einzel 
 
        1. Dube, Ursula SG Overberge   100     99     99   100 398 
        2. Koenen, Maria SSB Lippstadt     99   100     98   100 397 
        3. Lucas-Schmitt, Christel SSC Soest Süd   100     99     98     99 396 
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        LG-aufgelegt Seniorinnen / Einzel 
 
        4. Wichmann, Edith SG Overberge     95   100   100   100 395 
        5. Konheusler, Rosi SpS Hub. Brilon     99     98     98   100 395 
        6. Rasch, Heidi SSC Soest Süd     99     97   100     98 394 
        7. Hastenteufel, Ursula SpS Beckum     97   100     95   100 392 
        8. Reimer, Marion St. Hub. Hämmern     97     98     98     98 391 
        9. Peat, Roswitha SSC Soest Süd     98     95     97     98 388 
      10. Kirschnereit, Ruth SV Brechten     99     95     97     97 388 
      11. Schulze, Irmgard SSC Weslarn     97     99     94     96 386 
      12. Schmauch, Gabriele St. Hub. Hämmern     95     95     98     97 385 
      13. Landowski, Regina St.Ant.Langscheid     98     95     94     97 384 
      14. Rindhage, Ulla SV Do-Scharnhorst     99     95     95     93 382 
      15. Markowski, Wallburga SpS Beckum     96     97     94     94 381 
      16. Hölscher, Birgit SSB Lippstadt     94     95     95     96 380 
      17. Demmer, Sabine St.Ant.Langscheid     91     92     96     97 376 
      18. Dehn, Ingrid SSC Weslarn     91     95     94     91 371 
 
 
        Luftpistole Schützen / Mannschaften 
 
        1. SSV DO-Großbarop  1103 
 
 Heinrichs, Dieter 368 
 Schwarz, Karsten 367 
 Goldau, Peter 368 
 
        2. SV Kamen  1103 
 
 Koenen, Maria 365 
 Schultebraucks, Kai 372 
 Hillenbach, Jörg 366 
 
        3. BSG Arnsberg  1084 
 
 Hengsten, Olaf 366 
 Mund, Veronika 355 
 Houyoux, Philippe 363 
 
        4. SSV Möhnetal-Allagen  1078 
        5. BSG Arnsberg  1059 
        6. Sportv. Brackwede  1050 
        7. SSC Höingen  1043 
        8. SSV Eikeloh  1029 
        9. SSG Wiescherhöfen-W  1019 
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        Luftpistole Schützen / Einzel 
 
        1. Schultebraucks, Kai SV Kamen     90     94     96     92 372 
        2. Schwarz, Karsten SSV DO-Großbarop     90     91     95     91 367 
        3. Hengsten, Olaf BSG Arnsberg     89     92     93     92 366 
        4. Hillenbach, Jörg SV Kamen     91     96     89     90 366 
        5. Pritzel, Christian SSV Müsse     90     93     95     88 366 
        6. Zicholl, Christian SSG Wiescherhöfen-W     91     90     90     92 363 
        7. Houyoux, Philippe BSG Arnsberg     91     91     95     86 363 
        8. Helle, Carsten SSV Möhnetal-Allagen     90     89     90     92 361 
        9. von Strohe, Achim Sportv. Brackwede     92     85     89     92 358 
      10. Friedrich, Robert SV Lünen Süd     84     89     90     93 356 
      11. Schmitz, Michael SSV Eikeloh     85     89     90     90 354 
      12. Bollack, Mario SSC Höingen     90     92     83     87 352 
      13. Jagar, Dern Sportv. Brackwede     88     83     86     93 350 
      14. Kunze, Bernd SSV Möhnetal-Allagen     88     85     84     92 349 
      15. Ruhmann, Uwe SSV Eikeloh     79     86     94     82 341 
      16. Schrage, Sebastian SSC Höingen     89     87     81     83 340 
      17. Bruchhage, Klaus BSG Arnsberg     80     85     81     84 330 
      18. Wied, Torsten SSV Müsse     83     84     79     82 328 
      19. König, Konrad SSC Büecke     81     84     82     77 324 
      20. Sporkert, Rüdiger SSG Wiescherhöfen-W     84     78     77     80 319 
 
 
        Luftpistole Junioren / Einzel 
 
        1. von Strohe, Alexander Sportv. Brackwede     86     80     91     85 342 
 
 
        Luftpistole Damen / Einzel 
 
        1. Koenen, Maria SV Kamen     92     89     93     91 365 
        2. Mund, Veronika BSG Arnsberg     89     90     84     92 355 
        3. Helle, Meike SSV Möhnetal-Allagen     88     88     89     89 354 
        4. Becker, Christa BSG Arnsberg     90     87     85     86 348 
        5. Frenzel, Marion KKSV Geseke     91     85     85     77 338 
        6. Risse, Magdalena SSV Eikeloh     84     83     86     81 334 
        7. Topp, Birthe BSG Arnsberg     88     84     78     80 330 
        8. Linnhoff, Petra SSV Möhnetal-Allagen     82     79     79     77 317 
        9. Balkenhol, Cornelia KKSV Geseke     61     63     74     76 274 
      10. Sachs, Silke St. Hub. Niederense     69     55     68     75 267 
 
 
        Luftpistole Altersklasse / Mannschaften 
 
        1. SV Do-Scharnhorst  1031 
 
 Moschke, Jutta 321 
 Rindhage, Ulli 357 
 Moschke, Lutz 353 
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        Luftpistole Altersklasse / Einzel 
 
        1. Goldau, Peter SSV DO-Großbarop     90     94     93     91 368 
        2. Helle, Berthold SSV Möhnetal-Allagen     91     91     94     87 363 
        3. Jolly, Claude BSG Arnsberg     91     89     89     93 362 
        4. Moschke, Lutz SV Do-Scharnhorst     83     90     88     92 353 
        5. Richter, Bernd SSC Höingen     91     84     89     87 351 
        6. Nausedas, Anicetas BSG Arnsberg     90     86     87     86 349 
 
 
        Luftpistole Senioren / Einzel 
 
        1. Dönnecke, Andreas SpS Varensell     94     93     90     95 372 
        2. Heinrichs, Dieter SSV DO-Großbarop     92     91     93     92 368 
        3. Rindhage, Ulli SV Do-Scharnhorst     86     92     91     88 357 
        4. Sporkert, Karl-Heinz SSG Wiescherhöfen-W     82     85     86     84 337 
        5. Moschke, Jutta SV Do-Scharnhorst     80     86     75     80 321 
        6. Kersten, Henny Uden     66     58     73     64 261 
 
 
        Zimmerstutzen Schützen / Mannschaften 
 
        1. SG Overberge    770 
 
 Born, Helmut 243 
 Schulte-Berthold, H. 259 
 Böinghoff, Heinz 268 
 
        2. SG Overberge    748 
 
 Neugebauer, Thorsten 260 
 Vogel, Karlheinz 231 
 Wichmann, Klaus 257 
 
 
        Zimmerstutzen Schützen / Einzel 
 
        1. Böinghoff, Heinz SG Overberge     90     86     92  268 
        2. Neugebauer, Thorsten SG Overberge     87     86     87  260 
        3. Schulte-Berthold, H. SG Overberge     88     82     89  259 
        4. Lettmann, Frank SG Hamm     83     85     89  257 
        5. Wichmann, Klaus SG Overberge     87     85     85  257 
        6. Wenner, Frank SSC Soest Süd     85     87     83  255 
        7. Born, Helmut SG Overberge     81     84     78  243 
        8. Vogel, Karl-Heinz SG Overberge     77     71     83  231 
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        Zimmerstutzen aufg.  Senioren / Mannschaften 
 
        1. SG Overberge    795 
 
 Schirmer, Torsten 268 
 Lätsch, Werner 254 
 Wichmann, Klaus 273 
 
 
        Zimmerstutzen aufg. Senioren / Einzel 
 
        1. Becker, Horst SSC Soest Süd     89     94     96  279 
        2. Scherner, Willi SpS Altenbögge-Bönen     96     90     89  275 
        3. Wichmann, Klaus SG Overberge     91     92     90  273 
        4. Vogel, Karl-Heinz SG Overberge     93     90     89  272 
        5. Holtkötter, Hermann SR Bad Waldliesborn     91     86     94  271 
        6. Schirmer, Torsten SG Overberge     90     87     91  268 
        7. Lätsch, Werner SG Overberge     86     81     87  254 
 
 
 
 
 


